BBVA

CONSORCIO SALUD SAN LORENZO
Ejecutivo: ANGEL RODOLFO OJEDA - ANGEL.OJEDA@BBVA.COM

Consulta de Pagos Masivos

Consultadela Orden - Antesdel proceso

2024/03/11 13:18:33

Enviada
Nro. Orden Planilla Descripcion Cuenta de Cargo
Fecha Hora
PAGO DE HABERES 5TA
0308002 PLLA EMP FEB 2024 08/03/2024 16:04:35 0011-0378-0100076159
CATEGORIA
Abonos Enviados M oneda de Cargo Importe Inicialmenteinformado  Horariode Ejecucion  Situacion de Proceso
16 SOLES 44,412.22 INMEDIATA ABONOS OK
Consulta de la Orden - Después del proceso
No. Movimiento de Cargo 000000368
Fechay Hora de Ejecucion 08/03/2024 - 16:04:35
Abonos procesados 16
Importe cargado por abonos 44,412.22 - SOLES
Abonos NO procesados 0
Importe NO abonado 0.00 - SOLES
Comision por Otra Plaza 0.00 - SOLES
Comision Interbancaria 31.00 - SOLES

TOTAL CARGADO

44,443.22 - SOLES

Relacion de las cuentas de abono

Ver contenido de la planilla

Sel No. Cuenta Banco Titular
002-191-133197119042-54 CREDITO DEL COLORADO QUIROZ
PERU REGINA EMPERAT
QUIROZ PANDURO
2 0011-0306-0200589525
VIRGILIO ARNALD
OZCO ESTRADA JUAN
3 0011-0814-0205362741
CARLOS
002-395-191846560078-23 CREDITO DEL PEREYRA MEDRANO

Doc.ldentidad Importe
L - 42760906 8,264.04
L - 26603431 7,707.86
L - 42962730 2,105.34

Situacion
ABONO
ENVIADO
ABONO
CORRECTO
ABONO
CORRECTO
ABONO



10

11

12

13

14

15

16

00352301310575019083

002-365-100637010091-55

00919620211013679977

0011-0301-0201647033

002-305-135263062041-11

0011-0123-0200616277

002-193-106159515031-10

00389801323712609445

002-480-177198809057-22

01854400454403630672

01853000453008920268

0011-0814-0219934241

Estimado Cliente:

Los tipos de documentos para las Transferencias Interbancarias a utilizar son:

: RUC
: DNI

< m TV - 3D

: Pasaporte
: Carnet de Extranjeria

: Carnet de Identidad Militar

PERU

INTERBANK

CREDITO DEL
PERU
SCOTIABANK
PERU SA.

CREDITO DEL
PERU

CREDITO DEL
PERU

INTERBANK

CREDITO DEL
PERU

LA NACION

LA NACION

WALDIR DAVID
DIAZ FLORES ESTEBAN
EDER
PALACIOS CHANG
MAYRA KATHERYN

PUGA SANDI SYDNEY

PAREDES MINAYA JERY
NICOLAS
CRIOLLO PAUCAR JOSE
ALEXIS
PAZ DAMIAN EDER
RUBEN
PALACIOS CHANG
XIOMY KYARA
TAPULLIMA COBOS
DANIEL

PENA MARQUEZ EYBEL

TANGOA CENEPO
ARISTIDES
MERMAO PIZANGO
SAULO JONAS
GOMEZ MEGO LEONCIO
ALBERTO

L - 21859045

L - 45756015

L - 70758810

L - 41163446

L - 70225763

L - 47421919

L - 42784252

L - 70758811

L - 70426607

L - 47533083

L - 01126141

L - 43995838

L - 07798571

3,523.31

3,041.38

2,721.28

2,968.39

617.43

2,398.10

1,822.87

2,207.50

1,664.60

1,150.11

1,415.01

1,305.00

1,500.00

ENVIADO
ABONO
ENVIADO
ABONO
ENVIADO
ABONO
ENVIADO
ABONO
CORRECTO
ABONO
ENVIADO
ABONO
CORRECTO
ABONO
ENVIADO
ABONO
ENVIADO
ABONO
ENVIADO
ABONO
ENVIADO
ABONO
ENVIADO
ABONO
CORRECTO

"Este servicio estara disponible en el Horario de 8:00 a.m. a 8:45 p.m. de lunes a viernes a excepcion de feriados."

Horario:
Entidad Financiera
-Banco de Crédito Interbank
-Scotiabank

-BanBif

Horaen quetu operacion llegara al Banco destino

Horadeenvio detu

Hastalas 11:30 am

operacion

Dias (tiles

A partir delas 2:00

p.m. del mismo dia

Sabado, Domingo, feriado
nacional y/u feriado publico



-Banco de Comercio -GNB Gtil

-Crediscotia -Mi Banco
-Banco Falabella -Banco Ripley ; . .

A partir delas 4:30 :
-Banco Financiero -Banco Santander Entrelas 11:30 am. y D r?] del mismo dia A pgrtl; ds’las, t2 I.OO p.m. del
-CMAC Trjillo -CMAC Piura la1:45 p.m. il siguiente dia
-CMAC Arequipa -CMAC Sullana
-Cagja Metropoalitana -CCMAC Cusco
-Agrobanco -CMAC Huancayo Después de la 1:45 A partir de |as 8:45
-Banco ICBC -CMAC Tacna p.m am. del siguiente dia
-Banco Azteca o atil

A partir delas 4:30

Hastalas 1:45 p.m p.m. del mismo dia

atil
-Citibank A partir delas 4:30 p.m. del
-Banco delaNacion siguiente dia (til

A partir de las 8:45
am. del siguiente dia
atil

Despuésdela 1:45
p.m.

NOTA IMPORTANTE: Las transferencias mayores a S/. 310,000 o US$ 60,000, emitidas a cualquier Entidad Financiera,
s6lo podran ser realizadas en dias Utiles de 8:00 a.m. a 1:45 p.m. El cobro de comisiones se realizara de acuerdo a lo

establecido por el banco considerando el importe, hora y destino de la operacion.



